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ÅRSMELDING FOR STRANDA MENIGHET 2023. 

 
STRANDA MENIGHETSRÅD har i 2023 hatt 8 møter og behandlet 54 saker, med samme 

antall saker også i 2022. Årsmeldingen for 2022 ble behandlet i menighetens årlige 

informasjonsmøte den 19.mars.  

 

En del av aktiviteten har i år vært preget av mangel på kirkelige ansatte. Soknepresten vår var 

sykmeldt store deler av året og diakonimedarbeider valgte å si oppsi stilling våren 2023  

 

Av fast barne- og ungdomsarbeidet så er det nå bare Vanvikan speidergruppe som er oppe og 

går. Barneforening som ble startet opp i 2022, kom aldri ordentlig i gang og ble avviklet 

høsten 2023. Vårt tilskudd til oppstart av foreningen ble tilbakeført. 

 

Menighetsrådet har igjennom året blant annet vårt med å gi høring ved ansettelse av ny Prost 

på Fosen. Det var flere gode kandidater. Bispedømmerådet ansatte Steinar Leirvik som ny 

prost, noe vi tror vil bli meget bra. 

 

Menighetsrådet har også i år samarbeidet med konfirmantene om misjonsprosjektet «Lahanti 

Yrkesopplæringssenter for risikoutsatt ungdom i Jharkhand i India», som springer ut fra 

«Kompisprosjektet». Menigheten har gitt sin støtte gjennom offergaver. 

 

Indre Fosen kommune har vedtak på at man skal kvitte seg med arealer. Stranda menighet 

forbereder mulig overtagelse av Stranda menighetshus i nær fremtid. I den forbindelse ble det 

nedsatt en arbeidsgruppe som skal gi oss noen svar på hva man kan benytte sokkeletasjen til i 

fremtiden. De avlevert sin første rapport på sein høst 2022 og den siste rapporten kommer rett 

på nyåret 2023. Dette blir spennende å jobbe videre med. 

 

Den 11.september ble det avholdt menighetsrådsvalg. Av 829 stemmeberettigede deltok 120 

person, av disse 29 digitalt. Dette gav en oppslutting på 14%. Etter valget består det nye 

menighetsrådet, for perioden 2023 – 2027 av disse personene:  

Jon Normann Tviberg, Anne Berit Skjerve Sæter, Anita Lindgjerdet, Birgitte Rødsjø Balstad, 

Brynhild Storsve Meyer og Ella Wiggen Flytør. Fast møtende 1.vara er Jakob Dalsaune. 

 

RÅD OG UTVALG 

Frivillige i råd og utvalg gjør et godt arbeid for menigheten vår. Styret i Stranda menighetshus 

står for drift og utleie av menighetshuset og gjennomfører ukentlig tilsyn. Styret har også 

ansvar for den tradisjonelle basaren som arrangeres i oktober.  

 

Diakoniutvalget gjennomfører månedlig sine hyggetreff som er til stor glede for mange eldre. 

Igjennom Koronatiden har det vært utfordring å få gjennomført besøk fra Vanvikan skole og 

barnehagebarn på hyggetreff. Diakoniutvalget driver også med besøkstjeneste gjennom hele 

året og sender ut julebrev til alle over 70 år i Vanvikan. Alle som har runde dager fra fylte 80 

år, får levert blomster fra Stranda menighet på døra. Utkjøringen av blomsterhilsningen er det  
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diakoniarbeider som sørger for. Diakoniutvalget klarte ikke å få arrangert sommertur i år. Det 

ble for få deltagere. 

 

Hellige tre kongers fest ble igjen arrangert i år, likeså konfirmantfesten for årets konfirmanter. 

Festkomiteen trår til på kjøkkenet når dette arrangeres. Fest for årets 50-årskonfirmantene ble 

også arrangert. Blomsterfondet gjør en stor innsats i sommerhalvåret med beplantning på 

kirkegårdene og utenfor kirka. Utvalg for øvrig er gudstjenesteutvalg og 

trosopplæringsutvalg. Årets medarbeiderfest ble i år arrangert i Leksvik.   

 

Jon Normann Tviberg har vært menighetsrådets representant i Indre Fosen kirkelig fellesråd, 

med Reidun Hindrum som personlig vara. Etter menighetsrådsvalget ble Anita Lindgjerdet ny 

vara.  

 

ENDRINGER BLANT ANSATTE: 

Det var i 2023 noen endringer i kirkestaben.  

Knut Ola Vang er fra høsten av tilbake i jobben som organist/kantor. Ny kirketjener etter Asle 

Waade er Tom Erik Røstad. Diakonimedarbeider Hanna Askjemshalten avsluttet sitt 

arbeidsforhold våren 2023. Det var utfordrende å få takk i ny diakon, men etter andregangs 

utlysning fikk vi ansatt Ruth Marine Murvold, som starter i jobber fra 1.mars 2024. 

Soknepresten vår Cato Halvorsen er fortsatt sykmeldt, men vi håper at han er tilbake i jobben 

fra 1.mars.  

 

BARN OG UNGE 

I 2023 ble det gjennomført maskelaging med 2 av 5 7-åringer. Det var utdeling av 2 årsbok i 

januar med 6 av 11 stk som møtte i kirka. Det ble også arrangert småbarnssang for 2 og 3-

åringer i forbindelse med utdeling av 2 årsbok. Der kom det 2 stk 2-åringer og 2 stk 3-åringer. 

I november var det utdeling av 4-årsbok i samme gudstjeneste som lys våken. Det kom 4 av 

10 4-åringer på utdelingen. Aktivitetskveld i forkant ble avlyst pga få/ingen påmeldte. 

  

Ett lyspunkt i 2023 var filmkveld for 6-åringer i forbindelse med utdeling av 6-årsbok. Det 

kom 7 av 11 6-åringer på filmkveld og 4 av 11 på bokutdeling i gudstjenesten. Et annet 

lyspunkt var tårnagenthelg for 8-åringer. Der deltok 9 av 12, som er kjempebra! 

Juleforberedelser i kirka med 9-åringer ble dessverre avlyst fordi det kolliderte med 

juleavslutning på andre fritidsaktiviteter for denne aldersgruppen. 

  

Lys våken ble arrangert i november. Denne gangen inviterte vi alle 11 og 12 åringer i 

menigheten på lys våken. Ved å flytte arrangementet fra vår til høst ble 12-åringer 7. 

klassinger. Vi erfarte at disse kanskje var litt for gamle for opplegget vi tidligere har brukt på 

lys våken som er tilpasset 5. klassinger. Men vi fikk gjennomført lys våken i Stranda kirke for 

første gang på flere år med en gruppe på 4 stk. 

  

13 av 17 15-åringer ble konfirmert i menigheten. Konfirmantene deltok i Kirkens Nødhjelp 

sin fasteaksjon der de samlet inn penger dør-til-dør aksjon. I tillegg er de også med å hjelper 

til på trosopplæringstiltak som en tjenesteoppgave i løpet av konfirmantåret. 7 barn ble døpt i 

Stranda kirke i 2023. Det er tilbud om babysang i Leksvik for babyer i Stranda menighet, men 

det er få som benytter seg av dette. Jeg vet at noen har tatt turen på babysang i Rissa kirke, det 

er bra at de benytter seg av tilbudet der. Dette vises da ikke i Stranda menighet sin statistikk. 
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Konfirmantreunion og ungdomslederopplæring trinn 1-4 har ikke blitt gjennomført i 2023. 

Vanvikan barneklubb eksisterer ikke lenger etter valg tatt av frivillig leder. Innkjøpt materiell 

overføres til trosopplæringen til Stranda menighet. 

  

Speideren drives av frivillige og virker som at det er et populært tilbud i menigheten. I 2023 

var det 42 deltakere. Speideren har nå delt inn i 2 enheter; flokk (2.-4. klasse) og tropp (5.-10. 

klasse). De har samling hver onsdag, samt en overnatting eller dagstur i måneden. I tillegg er 

det 12 voksne ledere. 

 

Konfirmantene deltok i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon der de samlet inn penger via en 

digital innsamlingsaksjon. Ellers deltok noen konfirmanter når julebrevene skulle brettes. 

Konfirmantundervisningen har fulgt oppsatte plan. Foreldre med barn har hatt tilbud om felles 

babysang for Stranda og Leksvik menigheter. 

 

 

 

KIRKESØKNINGEN 

Det var i 2023 et gjennomsnitt på 64 personer pr. gudstjeneste. Dette er en fin økning fra 50 

personer i 2022. Men fortsatt en nedgang fra over 70 som vi har hatt før Korona.  

 

Lysmessa før jul ble i år igjen arrangert men denne gangen dessverre uten lysvandring med 

Speiderne fra menighetshuset til kirka.  

 

Totalt var det 21 gudstjenester i soknet.  

 

I 2023 ble 7 barn døpt i Stranda kirke i 2023. 

I 9 av gudstjenestene var det nattverd, og totalt antall personer til nattverd i 2023 var 144.  

Antall vielser var i år 2. Antall kirkelige gravferder var i år 10.  

 

ØKONOMI 

I 2023 gikk menighetens regnskap ut med et underskudd på kroner 4.434,16 på drift og 

finans. Men balansen viser et overskudd, dette da noen av inntektene først i 2023 først kom 

inn på konto etter årsskifte. Det vil fortsatt være viktig å ha stort fokus på menighetens 

økonomi. 

 

Stranda menighetshus hadde i 2023 et overskudd på kroner 50.062,59 

Husstyret har i år lyktes med utleie og litt mindre inntekter på basar. Dette er en endring fra 

2022. 

 

Stranda Blomsterfond hadde i 2023 et overskudd på kroner 1.486,59. 

Styret har jobbet aktivt og veldig bra de siste årene. I år er det ikke mottatt minnegaver og 

inntekt på salg av kort er ca halvert.  
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VI TAKKER ansatte og frivillige for det arbeidet de har utført i menigheten i 2023.  

 

Stranda menighetsråd består denne valgperioden av:  

Jon Normann Tviberg, Anne Berit Skjerve Sæther, Anita Lindgjerdet, Birgitte Rødsjø 

Balstad, Brynhild Storsve Meyer, Ella Wiggen Flytør og soknepresten vår Cato Halvorsen. 

Med varamedlemmer Jakob Dalsaune og Tove Andresen. 

 

     

Vedlegg til årsmeldingen: 

Regnskap for Stranda menighetsråd 

Regnskap for Stranda blomsterfond 

Regnskap for Stranda menighetshus 


